
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

20.03.2013                                                                                            № 3(16)-1/2 МС 
 
 
 
Об избрании Руководителя 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе 
Москве 
 

В соответствии со статьями 11, 14 Закона города Москвы от 06.11.2002 
№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьёй 14 
Устава внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве и на основании протокола от 20.03.2013 № 2 заседания счётной 
комиссии, муниципальное Собрание решило: 

 
1. Протокол заседания счётной комиссии муниципального Собрания 

Дорогомилово от 20.03.2013 № 2 о результатах тайного голосования депутатов 
муниципального Собрания Дорогомилово по выборам Руководителя 
внутригородского муниципального образования  Дорогомилово в городе 
Москве принять к сведению. 
 2. Избрать Ткачука Николая Васильевича Руководителем 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. 
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте 
http://www.dorogomilovo.info/. 

 
Исполняющий обязанности 
Руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве П.И. Шляхов 
  



 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

20.03.2013                                                                                 № 3(16)-1/1 МС 
 
Об избрании счётной комиссии для 
проведения тайного голосования 
 
 
 

В соответствии со статьями 22, 60 Регламента муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, утвержденного решением муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве от 11 ноября 2004 года № 11/1-мс «О Регламенте муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
городе Москве», муниципальное Собрание решило: 

 
1. Избрать счётную комиссию для проведения тайного голосования по 
избранию Руководителя  внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве в следующем составе: 
 

1. Меньшиков Михаил Васильевич; 
2. Гренкова Людмила Вячеславовна; 
3. Цыбулькова Елена Юрьевна. 
 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве П.И. Шляхов 
 


